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　　※大会会長、救護については、学校別の役員数には入れないようにする。
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競技審判部所

競 技 者 出 発

掛川北

0
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本年度

1
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大須賀

大　浜

常　葉

城　東

令和５年度　小笠中学校新人総合体育大会役員表

校　名

原野谷

桜が丘

2

4

4

4

1

昨年度

栄　川

掛川東

4

4

2

掛川西

写 真 判 定

ア ナ ウ ン サ ー 補 助 競 技 場

競技者出発

監察周回

審判長

庶務

アナウンサー

審判部所

大会会長

救護

総務

場内指令

写真判定

菊川西

本年度

1

ス タ ー タ ー

競技審判部所担当校

4

4

合　計

御前崎

浜　岡

岳　洋

競 技 者 出 発4 4菊川東

合　計

昨年度

1

1

0

6

4

1

2

2

1

6

4

5

4

2

情報処理

風力計測

用器具

スターター

43

2

0

2

2

1

0

1

1

4

5

6

0

2

41

常　葉１

○掛川北２

○浜　 岡１

○菊川西３ 菊川東１ 掛川西１

7

（陸協５）

○栄 　川２ 浜　 岡３ 大須賀１ （陸協６）

○菊川東２ 常　葉１ 岳　洋１ （陸協２）

走 高 跳 監 察 周 回

写 真 判 定 ス タ ー タ ー

審 判 長 監 察 周 回

写 真 判 定

（陸協２）

（陸協１）

走 幅 跳 審 判 庶 務

監 察 周 回

砲 丸 投

○菊川東１ 掛川東１

常　葉１

○掛川東３

写 真 判 定

競 技 者 出 発 走 幅 跳 審 判

ス タ ー タ ー 庶 務

○大　 浜１ （陸協１）

（陸協３）

走幅跳審判

走高跳審判

4

2

菊川西１

（陸協１）○大須賀２

岳　 洋３○常　 葉２ 桜が丘１ 御前崎１

大型映像 0 0 （陸協２）

補助競技場 2 掛川北２

砲丸投審判 3 ○掛川西３ （陸協１）

陸上３


